16、2021年，鼎芯无限及鼎芯亚太收到圣邦微电子（北京）股份有限公司及圣邦微电子（香港）有限

公司特约经销商授权证书，代理销售其相关产品。该证书有效期为2021年1月1日至2021年12月31日。

17、2021年6月30日，鼎芯无限收到村田（中国）投资有限公司经销商资格证明书，代理销售其相关

产品。该证书有效期为2021年7月1日至2023年6月30日。

18、2021年7月1日，鼎芯无限与上海海思技术有限公司签订了授权经销协议，代理销售其相关产品。

该协议自双方签署之日起生效，有效期至2023年6月30日。

19、2021年8月11日，鼎芯无限与上海移远通信技术股份有限公司签订了代理商协议，代理销售其相

关产品。该协议经过双方授权代表签字盖章后立即生效，有效期为一年。

20、2021年10月22日，鼎芯无限与成都启英泰伦科技有限公司签订了产品代理协议，代理销售其相关

产品。该协议有效期为1年，从协议生效日期开始计算。

21、2021年，上海帕太收到苏州华德电子有限公司授权书，代理销售其相关产品。该证书有效期为2021

年1月1日至2021年12月31日。

22、2021年，上海帕太收到艾默生电气（珠海）有限公司授权经销商证书，代理销售其相关产品。该

证书有效期至2021年12月31日。

23、2021年，帕太集团收到Emerson Electric (Asia) Ltd授权经销商证书，代理销售其相关产品。该证书

武汉力源信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

76

有效期至2021年12月31日。

24、2021年，上海帕太收到上海贝岭股份有限公司授权证书，代理销售其相关产品。该证书有效期从

2021年1月15日至2022年1月14日。

25、2021年，上海帕太收到欧姆龙电子部件贸易（上海）有限公司代理证，代理销售其相关产品。该

证书有效期至2022年3月31日。

26、2021年，上海帕太收到日压端子（上海）有限公司代理证，代理销售其相关产品。该证书有效期

从2021年5月25日至2022年5月24日。

27、2021年，帕太集团收到Sony Corporation of Hong Kong Limited代理证书，代理销售其相关产品。

该证书有效期从2021年6月1日至2022年5月31日。

28、2021年，上海帕太收到上海芯旺微电子技术有限公司授权证书，代理销售其相关产品。该证书有

效期从2021年7月1日至2022年6月30日。

武汉力源信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 179,724,288 15.25%   712,504 712,504 180,436,792 15.49%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 76,109,082 6.46%   861,829 861,829 76,970,911 6.61%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 76,109,082 6.46%   861,829 861,829 76,970,911 6.61%

 4、外资持股 103,615,206 8.79%   -149,325 -149,325 103,465,881 8.88%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 103,615,206 8.79%   -149,325 -149,325 103,465,881 8.88%

二、无限售条件股份 998,433,934 84.75%   -14,188,804 -14,188,804 984,245,130 84.51%

 1、人民币普通股 998,433,934 84.75%   -14,188,804 -14,188,804 984,245,130 84.51%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,178,158,222 100.00%   -13,476,300 -13,476,300 1,164,681,922 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年3月17日召开的第四届董事会第十六次会议和2021年4月2日召开的2021年第一次临时股

东大会审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购部

分公司股份予以注销并减少注册资本，截至2021年9月24日，此次回购股份方案已实施完毕，累计回购公

司股份13,476,300股，并于2021年9月29日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述股份

注销事宜。本次回购股份注销完成后，公司股本总数由1,178,158,222股减少至1,164,681,922股。

武汉力源信息技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

78

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年3月17日召开的第四届董事会第十六次会议和2021年4月2日召开的2021年第一次临时股

东大会审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购部

分公司股份予以注销并减少注册资本，截至2021年9月24日，此次回购股份方案已实施完毕，累计回购公

司股份13,476,300股，并于2021年9月29日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述股份

注销事宜。本次回购股份注销完成后，公司股本总数由1,178,158,222股减少至1,164,681,922股。